
. . . ..., .

%

. b
' \,A

i ' ', , i {,. \[ .' : i í. .' t,
S

b.

K

PPR-14239-4/Č/-2018-990661

výtisk čís/o·
g

Početstran: 7
Přňohy: 1/1

Smlouva o dílo
k zajištění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

,,Zatmaveni oken osobních a dodávkových vozidel - opakované
vyhlášení"

Článek l.
Smluvní strany

l) Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem : Nad Štolou 936/3 17034 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
zastoupený:

vedoucím automobúnľho odděleni SLZ PP ČR
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,

P. O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení:
číslo účtu :
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

2) Zhotovitel: LH projecttrade s.r.o.
se sídlem : Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň
kontaktní adresa: Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 33120
lČ: 05334853
DIČ: CZ05334853
ID datové schránky: kurz8tu
zastoupený:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")
(dále také společně označováni jako ,,smluvní strany")



UzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

r

Článek ||.
Úvodní ustanovení

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo,
resp. dňči plněni, které spočívá v postupném provádění lepeni zatmavených folii na skla vozidel
v civilním provedení. Nejběžnější typy vozidel, na které budou folie lepeny, jsou uvedeny v příloze
č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součásti. Lepeni zatmavených folií na skla vozidel bude
prováděno v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo, resp. dňčí plnění, sjednanou cenu.

2. Zhotovitel se zavazuje provést plněni dle této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a
s dalšími normami souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění veřejné zakázky. Předmět plnění musí být
realizován řádně a včas bez faktických a právních vad.

Článek Ill.
Způsob provedení díla a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé dňčí plněni podle této smlouvy definované jednotlivými
objednávkami objednatele. Dílčím plněním se rozurní provádění lepeni zatmavených folií na skla
vozidel objednatele v souladu se zák. č. 56/2001 Sb., a to na základě a v rozsahu stanoveném
v jednotlivých dílčích objednávkách vystavených objednatelem. Objednávky je oprávněn učinit
zástupce objednatele uvedený v článku l. nebo jiná písemně pověřená osoba.

2. Objednávky budou zaslány na kontaktní adresu zhotovitele nebo na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v článku l. této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, bude od doručení
objednávky vozidlo přistaveno nejpozději do tři (3) pracovních dnů na místo, kde bude zatmavení
skel realizováno (viz ČI. Ill. odst. 3). Na základě doručené objednávky pak bude odpovědnými
osobami obou smluvních stran dohodnut konkrétní termín přistavení vozidla. Zhotovitel pak
provede objednané práce nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od protoko|árniho převzetí a
předání vozidla.

V případě, že cena plnění jednotlivé objednávky přesáhne 50 000,-KČ bez DPH, bude objednávka
učiněna vŽdy písemně a doručena na kontaktní adresu zhotovitele uvedenou v článku l. Taková
objednávka podléhá zvěřejnění a nabývá účinnosti dnem zvěřejněni v registru smluv dle zákona č.

' 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Místo plnění předmětu smlouvy, případně dílčích plnění bude v provozovně zhotovitele na adrese:
Do Újezda 532, Praha 9 - Běchovice.

4. O převzetí a předáni vozidla bude mezi odpovědnou osobou zhotovitele a odpovědnou osobou
objednatele sepsán a podepsán předávací protokol (zakázkový list). Tento bude obsahovat jméno a
příjmení odpovědné osoby, která za objednatele předává (přebírá) vozidlo zhotoviteli (od
zhotovitele), jméno a přÍjmeni odpovědné osoby, která za zhotovitele přebírá (předává) vozidlo od
objednatele (objednateli), identifikaci vozidla, datum předání a převzetí vozidla a podpis předávající
a přebírajÍcÍ osoby. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, přičemž



objednatel obdrží jedno vyhotoveni a zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Objednatel vozidlo po provedeni objednaného dIlčího plnění nepřevezme, pokud vozidlo nebude
předáno v požadovaném stavu, vykazuje-li požadovaná práce či použitý m,?ter|á| vady, a to bez
ohledu na množství nebo povahu těchto vad, nebo zhotovitel nepředloží předávací protokol
(zakázkový list) v souladu s odst. 4 tohoto článku. Objednatel též není povinen převzít vozidlo po
provedeni objednaného dílčího plněni, bylo-li provedeno v rozporu s touto smlouvou nebo
objednávkou, nebo vadně, přičemž objednatel důvody odrrňtnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to
nejpozději do pěti (S) pracovních dnů ode dne kdy odmítl dňčí plnění převzít.

6. Smluvní strany se dohodly, že objednané práce může zhotovitel provést prostřednictvím
subdodavatele s tím, že při prováděni prací a oprav subdodavatelem má zhotovitel stejnou
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

Článek lV.
všeobecný postup při realizaci zakázky

1. Zhotovitel je povinen vést záznamy k p'ředrnětu smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu
provedených prací s požadavky stanovenými ve smlouvě a v příslušné objednávce.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění realizace zakázky dodržovat právni předpisy, standard
stanovený výrobcem nebo importérem dodávaného materiálu a jimi stanovené technologické
postupy. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli nahlédnuti do instrukcí a pokynů, jimiž
výrobce nebo importér stanoví technologické postupy.

3. Původcem odpadu vzniklého při plnění smlouvy je zhotovitel, který zajisti jeho likvidaci v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje, že zakázky budou realizovány tak, aby byly v souladu se zákonem č. 56/2001
Sb. ve znění pozdějších předpisů a použitá okenní folie byla atestovaná dle osvědčení o technické
způsobilosti Ministerstva dopravy ČR. Instalace folií bude provedena autorizovaným montážním
střediskem. Skla po úpravě musí být označena atestační známkou a zhotovitel předá objednateli
osvědčeni o provedené úpravě zasklení. Okenní folie na každé jednotlivé sklo musí být Z jednoho
kusu a nesmí zakrývat třetí brzdové světlo.

Článek V.
Cena prací, náhradních dílů a platební podmínky'

1. Zhotovitel se zavazuje při účtováni ceny provedených prací používat částky, které nepřekročí
ceny uvedené v příloze č. 1této smlouvy na tam uvedená vozidla. V případě, že se jedná o druh
vozidla neuvedený v příloze č. 1, musí být celková cena dÍ1čÍho plnění zakázky předem
odsouhlasena zástupcem objednatele.

2. Objednavatel má právo kdykoliv provést kontrolu oprávněnosti práce vykonávané zhotovitelem
a tomu odpovídajÍcÍch vystavených faktur.

3. Celková cena za poskytnuté plnění za veškeré dňči objednávky dle této smlouvy nepřekročí
finanční objem 363 000,- KČ včetně DPH, Ke dni podpisu této smlouvy Činí sazba DPH 21%. Tato
cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy. Celková cena
uvedená v tomto odstavci nemusí být vyčerpána.



,

,.
4. Ceny za zatmavení oken za jednotlivé typy vozidel uvedené v příloze č. 1 jsou konečné, nejvýše .

přípustné a nelze je překročit. Cenu lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. '

5, Platební podmínky jsou vymezeny následovně:
"S

a) úhrada ceny za dňči plnění předmětu smlouvy bude realizována průběžně bezhotovostním
převodem na účet zhotovitele uvedený v ČI, l. smlouvy, a to na základě vystavených faktur, které
budou vystaveny vždy nejpozději do deseti j10) nás|edujÍcÍch pracovních dnů od vzniku práva
fakturovat, tj. od data provedeni diičího plnění a od podpisu předávacího protokolu o předání
vozidla.

b) faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označeni zhotovitele, objednatele (Česká republika,
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (policejnI prez|dlum
ČR, Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, 150 00 Praha 5, kontaktní osoba

Faktury budou dodávány s oboustranně podepsaným předávacím protokolem. Každá
faktura (daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1originál+ 1kopie);

C) faktura bude zhotovitelem zaslána na adresu příjemce faktury dle bodu b)
d) faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

příjemci faktury na adresu uvedenou ve smlouvě; v případě doručení faktury na jinou adresu,
než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlenI; v případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujíciho roku se lhůta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručenifaktury
na adresu příjemce faktury. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den.

e) účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu zhotovitele
uvedeného ve smlouvě;

f) objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacen" zhotoviteli fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové Udaje, není-li s fakturou
dodán originál předávacího protokolu, nebo faktura není doručena v požadovaném množství
výtisků, a to s uvedením důvodů vrácení; zhotovitel je v případě vráceni faktury povinen do
deseti (10) pracovních dnů ode dne doručeni vrácené faktury doplnit, opravit nebo vyhotovit
novou fakturu; oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti; nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručeni doplněné, opravené
nebo nově vystavené faktury objednateli, faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-
li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil;

g) platby budou probihatv korunách českých na základě předložené faktury;
h) objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

Článek VI.
Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na motorovém vozidle přechází na zhotovitele převzetím vozidla k provedení
zakázky a zpět na objednatele předáním vozidla po provedení zakázky objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy bude mít uzavřenou platnou pojistnou



smlouvu na škody způsobené při své podnikatelské činnosti minimálně do výše 1000 000,- KČ.

Článek VIl.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na provedené práce a použitý materiál záruku čtyřicet osm (48) měsíců ode
dne převzetí přIsIušného vozidla objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plněni
smlouvy (jednotlivé dÍ|čÍ plněni) bude po celou záruční dobu způsobilý ke svému účelu a že si
zachová obvyklé vlastnosti. Zhotovitel odpovídá za vady souvÍsejÍcÍ s provedenými pracemi a
materiálem a tyto vady se zavazuje odstranit neprodleně po předání písemné reklamace ze
strany objednatele. Smluvní strany se zároveň dohodly, že záruční doba se prodlužuje o dobu
řešeni reklamace.

2. Objednatel uplatní práva zvadného plnění a/nebo právo ze záruky na jakost použitého materiálu
(folie) písemným oznámením vady doručeným zhotoviteli. Oznámení vady obsahu je identifikaci a
popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje.
Vady zjevné při převzetí vozidla je objednatel povinen sdělit zhotoviteli při převzetí vozidla, vady
skryté je objednatel povinen sdělit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. V případě, že objednatel uplatni nárok z vadného plněni nebo ze záruky za jakost na odstranění
vady, je zhotovitel povinen odstranit vady způsobem dle uplatněného nároku do pěti (S)
pracovních dnů ode dne, kdy objednatel oznámil takovou volbu nároku a současně předal
vozidlo zhotoviteli.

4. Ve smyslu dikce § 1922 odst. 2 občanského zákoníku vzaly smluvní strany za ujednané, že
v případě uplatněni práva objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady použitých materiálů,
nebo za vady provedené zakázky vytknutím (oznámením) vady použitých materiálů nebo vadně
provedené zakázky vůči zhotoviteli, kteréžto vozidlo s provedenou zakázkou nemůže objednatel
užívat pro jeho vady, neběží záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv objednatele z vadného
plněni.

5. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne vadu odstranit, nebo je v prodlení s odstraněním
vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
zhotovitele.

6. Zhotovitel odpovídá za to,
vadami, jakožto ani zdraví
použitých při provádění
chráněnými právy třetích
objednateli.

že jím provedené di'lo nebude trpět žádnými právními či faktickými
ohrožujÍcÍmi vadami, které by měly původ v činnostech či výrobcích

díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že dílo nebude dotčeno
osob, které by nebylo vypořádáno nejpozději ke dni předáni vozidla

Článek Vlll.
Sankce

1. Pro případ porušení povinností souvisejícIch s realizací předmětu plněni, a to jak ze strany
zhotovitele, tak ze strany objednatele jsou stanoveny následujícI sankce:

a) zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení terminu
splatnosti faktury z oprávněně fakturované částky včetně daně DPH za každý i započatý den
prodlení;



b) objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodrženi terminu
zhotoveni i jen dňčího plnění podle smlouvy ve výši 0,5% z ceny dňčiho plnění u kterého došlo
k nedodrženítermÍnu zhotovenívčetně DPH za každý započat den prodlení;

.C) za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu plnění je objednatel oprávněn
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou
vadu, a to ve výši 0,5% z ceny reklamovaného diläho plněnivčetně DPH za každý i započatý den
prodlení;

d) úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávněnou stranou písemnÁ výzva k jejich zaplaceni, a to na bankovní
účet oprávněné strany uvedené v písemné výzvě;

e) smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní po kuty).

2. Uplatněním smluvní pokuty není vyloučena odpovědnost za Škodu. výše náhrady Škody není
omezena.

Článek lX.
Odstoupeni od smloůvY, výpověď'

1. Za podstatné porušení smluvních povinnosti zak|ádajicí právo odstoupit od smlouvy je
považováno zejména:

a) na straně zhotovitele prodlení s plněním podle smlouvy delším než 15 dnů ode dne, kdy plněni
mělo být poskytnuto;

b) na straně objednatele prodlenís úhradou faktury delšínež 30 dnů ode dne terřninu splatnosti.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řIzenl, v němž bylo vydáno rozhodnutio úpadku,

b) zhotovitel vstou pi do likvidace.
3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit

od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstmpení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody a smluvní pokuty.

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2020 nebo do vyčerpání částky ve výši
363 000,- KČ včetně 21 % DPH, podle toho, která skutečnost nastane dřív.



3. Smlouva se řidI právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopnost', sledovat a chrán"t oprávněné zájmy objednatele a'postupovat v souladu
s jeho pokyny nebo pokyny jím pověřených osob.

5. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

6. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

7. jakékoli změny či doplněni smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně
označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

8. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. i a osoby písemně pověřené dle ČI. Ill. odst. 1 jsou
oprávněny k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či
zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

9. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí smlouvu
ani nepřevede jakákoli práva či povinnosti vyp|ývajl'cí ze smlouvy na jakoukoli třetí osobu.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni.

11. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojujisvé podpisy.

Příloha č. 1-Tabulka typů vozidel

JÍ Ĺ iä'
V Praze dne '
Za objednatele:

vedoucí automo
Správy logistického zabezpečení PP ČR

V;??A:

Za z

L
Str



Příloha Č. 1 k smlouvě o dílo čj.: PPR-14239-4/ČJ-2018-990661

Tabulka typů vozidel

Zatmaveni oken folii (vše kromě předního a bočních předních skel)

typ vozidla celková cena bez DPH včetně práce sazba DPH v % včetně DPH

Škoda Fabia j|| 2 800,- 21% 3 388,-

Škoda Fabia Ill kombi 3 600,- 21% 4 356,-

Škoda Rapid 2 800,- 21% 3 388,-

Škoda Rapid Spaceback 2 BOO,- 21% 3 388,-

Škoda Octavia III 2 900,- 21% 3 509,-

Škoda Octavia Ill kombi 3 800,- 21% 4 598,-

Škoda Superb lil 3 800,- 21% 4 598,-

Škoda Karoq 3 600,- 21% 4 356,-

VW Transporter mikrobus prodloužený 4 900,- 21% 5 929,-

cena celkem 31 000,- 37 510,-

Cena za jednotlivou položku nepřekročícenu obvyklou.


